[bookmark: _Hlk534788097]ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	[bookmark: _GoBack]от 	25.01.2019		г. Кашин	№	31

	Об ограничении движения транспортных средств и обеспечения общественной безопасности при проведении акции «Блокадный хлеб Ленинграда»

На основании Федерального закона от 10 декабря 1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в целях обеспечения общественной безопасности при проведении акции «Блокадный хлеб Ленинграда», посвященной 75-й годовщине полного освобождения Ленинграда от фашистской блокады, Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ограничить движение транспортных средств в связи с проведением праздничных мероприятий, посвященных 75-й годовщине  полного освобождения Ленинграда от фашистской блокады (далее – Праздничные мероприятия) по ул. Карла Маркса г. Кашина на участке от пересечения с улицей Анатолия Луначарского до пересечения с ул. Обновленный труд
2. Установить, что ограничение движения вводится на период подготовки и проведения Праздничных мероприятий – 27 января 2019 года   с 10 часов 30 минут до 11 часов 40 минут.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по культуре, туризму, спорту и делам молодежи Кузьмина А.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Кашинского городского округа   			           Г.Г. Баландин

image1.png